Jornal Oficial do Município
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA
Lei nº111 de 10 de março de 2001

TIRAGEM DESTA EDIÇÃO: ESPECIAL Matureia, 25 de setembro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA -PB
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2023
CONTRATAÇÃO DIRETA - INEXIGIBILIDADE Nº 004/2023 LEI N. 14.133/2021
OBJETO: Prestação gratuita de serviços advocatícios para defesa dos direitos e dos interesses
de famílias carentes, especificamente na defesa cível, na área de direito de família.
CONTRATADA: MAEVIA SUASSUNA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ sob o nº
51.131.349/0001-01
VALOR GLOBAL: 14.000,00 (Quatorze mil reais).
fica CONVOCADA a licitante vencedora para no prazo de 03 (três) dias assinar o termo de
contrato, nos termos do art. 90 da Lei nº 14.133/2021.
Matureia – PB, 04 de setembro de 2023.
JOSÉ PEREIRA FREITAS DA SILVA
PREFEITO

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATAÇÃO DIRETA - INEXIGIBILIDADE Nº 004/2023 LEI N. 14.133/2021
CONTRATO N°.  01.109/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA - PB
CONTRATADA: MAEVIA SUASSUNA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, INSCRITA NO
CNPJ Nº 51.131.349/0001-01.
OBJETO: Prestação gratuita de serviços advocatícios para defesa dos direitos e dos interesses
de famílias carentes, especificamente na defesa cível, na área de direito de família.
FUNDAMENTO: Artigo 74, inciso III da Lei 14.133/2021.
VALOR GLOBAL: R$: 14.000,00 (Quatorze mil reais).
PRAZO: 04 (quatro)  meses.
DATA DA ASSINATURA: 04 de setembro de 2023